МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА №72
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО №72)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря 2022 года №9
Санкт-Петербург

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в

Муниципальном совете внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа №72

на 2023-2027 годы

В соответствии с п.3 ст. 6 Закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 "О

дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге",

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

№ Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Муниципальном
совете внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа №72 на 2023-2027 годы согласно приложению
к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава МО МО №72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО №72 П.Е.Швец